Öffentliche Bekanntmachung

der 23. Sitzung der Gemeindevertretung Ostseebad Trassenheide am Mittwoch den 31.01.2018 um 19:00 Uhr im Haus des Gastes, Strandstraße 36, 17449 Ostseebad Trassenheide

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung vom 14.12.2017
- 4. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des nicht öffentlichen Teils der letzten Sitzung der Gemeindevertretung und des Hauptausschusses sowie wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Anfragen von Gemeindevertretern
- 7. Neufassung der Satzung über die Strand- und Badeordnung am Ostseestrand der Gemeinde Ostseebad Trassenheide
- 8. Grundsatzbeschluss der Gemeinde Ostseebad Trassenheide an die Usedom Tourismus GmbH (UTG mbH) und ihre Gesellschafter zur Neustrukturierung von Gesellschafterkreis, Aufgabenzuschnitt und Zuführung öffentlicher Zuschüsse aus dem Gemeindehaushalt wegen der Neuordnung kommunaler Marketingaufgaben

Nichtöffentlicher Teil:

- 9. Anträge zur Erweiterung der Sportstrandangebote
- 10. Vergabeangelegenheiten
- Vergabe der Unterhaltsreinigung für die Gebäude auf dem Campingplatz
 "Ostseeblick" 2018
- 10.2. Vergabe der Strandreinigung im Gemeindegebiet des Ostseebades Trassenheide 2018/ 2019, Strandbereich 9A 9L
- 10.3. Beschluss über Vertrag für die Vergabe einer Dienstleistungskonzession für die mobile Strandversorgung am Strand der Gemeinde Ostseebad Trassenheide
- 11. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 18.01.2018 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 18.01.2018 gez. Lachnit